[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.02.2014

№

ст.Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 марта 2010 года № 32
«О создании административной комиссии Раздольненского

сельского поселения Кореновского района»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством правовых  актов  администрации  Раздольненского  сельского  поселения Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 марта 2010 года № 32 «О создании административной комиссии Раздольненского сельского поселения» с изменениями от 28.08.2013 № 195 следующие изменения:

1.1. раздел 5 «Порядок производства по делам об административных правонарушениях» и 6 «Порядок исполнения постановления о назначении административного наказания» приложения № 2 признать утратившими силу.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации Раздольненского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин